

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

7月1日 月曜日			7月2日 火曜日			7月3日 水曜日			7月4日 木曜日			7月5日 金曜日		
牛乳 スパイシーチキンピラフ カレイのみりんマズード焼き キャベツとコーンのスープ 手作りブラマンジェ			牛乳 α化米わかご飯 さば唐揚げのおろし煮 柚子レモンの香りしそ 私チ豚汁 はちみつレモンゼリー			牛乳 白飯 小袋かつおふりかけ ほっけ一夜干し 豚肉と切干し大根の炒め煮 だまこ汁			牛乳 おかご飯 ☆型ハンバーグ ごま和え ゆばのすまし汁 枝豆			牛乳 枝豆じゃこごはん なめろうの春巻揚げ さつま芋のゴロゴロサラダ 千葉の恵み彩り汁 セタフル♪汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
こめ	100.00		アルファ米	100.00		こめ	100.00		こめ	95.00		こめ	95.00	
水	108.00		水	120.00		水	120.00		水	120.00		水	114.00	
* バター	1.00		ワカメごは	2.00					花かつお	2.00		* えだまめ	10.00	
* とり肉	20.00					ほっけ	50.00		* しょうゆ	2.50		食塩	0.30	
にんにく	0.30		* さば	40.00								ちりめん	3.00	
* サラダ油	1.00		でん粉	4.00		* ぶたにく	20.00		* ハンバーグ	60.00				
たまねぎ	10.00		* 大豆白絞油	4.00		にんにく	0.80		ダイズトマト	5.00		* 春巻きの皮	15.00	
にんじん	5.00		だいこん	25.00		* サラダ油	2.00		ケチャップ	5.00		あじ	25.00	
コーン	5.00		* しょうゆ	2.00		切干大根	8.00		ぶどう酒	1.00		ねぎ	5.00	
マッシュルーム	5.00		みりん	1.00		ほんしめじ	7.00		* しょうゆ	0.50		* みそ	1.00	
食塩	0.50					こんにゃく	20.00					清酒	1.00	
こしょう	0.05		キャベツ	20.00		にんじん	10.00		もやし	30.00		しそ	2.00	
スパイス	0.05		きゅうり	15.00		* えだまめ	5.00		小松菜	20.00		* チーズ	10.00	
クミン	0.05		だいこん	30.00		* 白炒りごま	2.00		キャベツ	30.00		* 大豆白絞油	2.00	
* コソメ	0.50		にんじん	5.00		車三温糖	3.00		にんじん	10.00				
			食塩	0.40		* しょうゆ	2.50		ごま	2.00		さつまいも	30.00	
かれい	50.00		* しょうゆ	2.00		みりん	2.00		ごま	1.00		食塩	0.20	
ぶどう酒	2.00		みりん	0.80		清酒	2.00		車三温糖	1.00		* サラダ油	1.00	
食塩	0.30		ゆず	0.50		だし汁	20.00		* しょうゆ	2.00		じゃがいも	70.00	
こしょう	0.04		レモン汁	0.50		赤唐辛子	0.02		みりん	1.00		たまねぎ	20.00	
からし 粒入	3.00										きゅうり	10.00		
* クリーム	8.00		* ぶたにく	10.00		* とりにく	15.00		ゆば	10.00		* ツナ	10.00	
みりん	3.00		清酒	1.00		ごぼう	10.00		かまぼこ	10.00		食塩	0.30	
こしょう	0.02		* サラダ油	1.00		だいこん	20.00		* とうふ	30.00		こしょう	0.03	
			* とうふ	15.00		にんじん	10.00		にんじん	10.00		* マヨネーズ	8.00	
* とりにく	10.00		じゃがいも	20.00		えのきたけ	5.00		小松菜	10.00		(卵未使用)		
キャベツ	25.00		にんじん	10.00		こんにゃく	15.00		わかめ	3.00		* ぶたにく	15.00	
にんじん	10.00		だいこん	10.00		だまこもち	20.00		ねぎ	10.00		* あぶらあげ	10.00	
とうもろこし	15.00		ごぼう	10.00		ねぎ	10.00		清酒	1.00		にんじん	15.00	
たまねぎ	30.00		ねぎ	20.00		小松菜	10.00		みりん	1.50		だいこん	20.00	
春雨	5.00		こんにゃく	10.00		みりん	1.00		食塩	0.50		えのきたけ	5.00	
* コソメ	0.50		キムチ	15.00		* しょうゆ	2.00		* しょうゆ	1.00		ねぎ	15.00	
食塩	0.70		* みそ	6.00		食塩	0.80		* サハ節	3.00		小松菜	15.00	
ぶどう酒	1.00		* みそ	5.50		清酒	1.00		水	150.00		* しょうゆ	1.50	
こしょう	0.05		* サハ節	3.00		* サハ節	3.00		* 枝豆	50.00		食塩	0.50	
水	150.00		水	100.00		水	150.00					清酒	1.50	
												みりん	1.50	
* 牛乳	50.00		はちみつレモンゼリー	66.00		* かつおふりかけ	3.00					* サハ節	3.00	
* 生クリーム	8.00											水	120.00	
粉末寒天	0.29													
砂糖	5.00											☆型ナタデココ	10.00	
バニラエッセンス	0.16											みかん缶詰	10.00	
プリンカップ	1.00											パイン	10.00	
												* 黄桃缶	10.00	
												砂糖	3.00	
												レモン汁	1.50	
												水	40.00	

